
2013年度 土壌肥料若手の会 in愛知のご連絡 

 

1) 日 程：2013年 9月 14日（土）～16日（月）（2泊 3日） 

2) スケジュール 

3) 参加費：学生・ポスドク ￥16,000, 一般 ￥20,000 

4) 持ち物：筆記用具、ネックストラップ（学会参加の際に受け取る首からかける名札）、 

学生証、※洗面用具（特にバスタオル）、 

※1日目の宿泊先（小牧勤労センター）において、歯ブラシ、髭剃り、タオルは自販機にて販売され

ていますが、バスタオルはありません。必要となる洗面用具は各自ご用意ください。なお、2 日目の

どんぐりの湯ではバスタオルの貸出がございます。 

 

問合せ先 

〒464-8601 名古屋市千種区不老町 

名古屋大学大学院生命農学研究科 

土壌圏物質循環学研究分野 中原誌公 

E-mail：nakahara.shikou@b.mbox.nagoya-u.ac.jp 

Tel：052-789-5740 

その他ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。 

9月14日（土） 9月16日（月）

8:45 名古屋大学駅2番出入り口前集合 8:00 朝食

9:30 セミナー①「世界の食料・日本の農業」 集合写真
11:30 昼食 9:30 稲武宿舎出発
12:15 名古屋大学　出発 11:00 金山駅到着
13:30 ミツカン博物館「酢の里」　到着 11:30 名古屋駅到着
15:00 ミツカン博物館「酢の里」　出発 12:00 名古屋大学到着
15:30 INAXライブミュージアム　到着
16:30 INAXライブミュージアム　出発
17:30 小牧勤労センター　到着
18:30 夕食、懇親会
22:00 就寝

9月15日（日）

7:30 朝食

9:30 小牧勤労センター　出発
10:00 犬山城　到着
12:00 犬山城　出発

昼食
13:30 豊田市産業文化センター到着

セミナー②夢農人　みどりの里
みどりの里農場視察

15:30 みどりの里農場　出発
17:00 名古屋大学稲武演習林宿舎到着
17:30 どんぐりの湯
19:30 BBQ
0:00 就寝

mailto:nakahara.shikou@b.mbox.nagoya-u.ac.jp

